

Dentons łączy kultury i rynki krajów WNP, aby świadczyć szeroki zakres usług w całym regionie.

Dentons – jedna z największych praktyk w regionie, działająca od lat 70-tych ubiegłego stulecia – oferuje klientom doświadczenie w realizacji transakcji na styku wielu różnych kultur.

Nasze biura w Rosji, na Ukrainie, w Kazachstanie, Uzbekistanie i Azerbejdżanie wspiera zespół specjalnie do tego celu wybranych, wielojęzycznych prawników pracujących w kluczowych centrach finansowych i politycznych, takich jak Frankfurt, Berlin, Paryż, Bruksela, Londyn, Nowy Jork oraz Waszyngton. W krajach WNP, gdzie nie mamy własnych biur, współpracujemy ściśle z wiodącymi na lokalnych rynkach kancelariami.

Jeśli Państwa firma należy do grupy międzynarodowych spółek Fortune 500/Global Fortune 100 lub są Państwo instytucją finansową, prywatnym funduszem kapitałowym, startupem, spółką należącą do skarbu państwa, międzynarodową instytucją finansową lub organizacją non-profit, Dentons zapewni Państwu usługi doradcze związane z prowadzonym przez Państwa biznesem, inwestycjami oraz działalnością operacyjną w krajach WNP. Zapewniamy usługi doradcze zarówno szybko rozwijającym się spółkom, jak i osiągającym wysokie dochody osobom fizycznym z Rosji oraz innych krajów WNP w transakcjach realizowanych lokalnie i na arenie międzynarodowej.

Aby sprostać wszystkim wymaganiom naszych klientów związanym z obsługą transakcji i doradztwem prawnym, oferujemy pełen zakres usług w zakresie prawa spółek, prawa podatkowego, bankowości i finansów, nieruchomości, ochrony konkurencji, prawa pracy, energetyki, górnictwa, własności intelektualnej oraz postępowań sądowych i arbitrażowych.

Dentons daje dostęp do obszernych zasobów specjalistycznej wiedzy na poziomie globalnym i lokalnym, wzmocniony solidnymi relacjami z firmami regionu oraz samorządami i władzami federalnymi. Doświadczenie naszego zespołu obejmuje takie sektory jak: motoryzacja, lotnictwo, energetyka, sport i rozrywka, instytucje finansowe, rolnictwo i leśnictwo, hotelarstwo i rekreacja, infrastruktura i PPP, farmaceutyki, dobra luksusowe, media, górnictwo, handel detaliczny, nowe technologie oraz telekomunikacja.